



NIJ 11940 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 36474521

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.10.2020

Oksana Sieland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.05.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NIJ 11940 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 36474521
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Niels Josephsen, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg
CVR-nr. 32895468

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 1.205 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.787.821	2.406.092
Administrationsomkostninger		(14.750)	(8.000)
Driftsresultat		2.773.071	2.398.092
Andre finansielle indtægter	1	623.961	923.924
Andre finansielle omkostninger	2	(1.800.769)	(16.646)
Resultat før skat		1.596.263	3.305.370
Skat af årets resultat	3	(391.483)	(803.988)
Årets resultat		1.204.780	2.501.382
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
Overført resultat		1.129.180	2.478.382
Resultatdisponering		1.204.780	2.501.382

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.523.600	5.523.600
Finansielle aktiver	4	5.523.600	5.523.600
Anlægsaktiver		5.523.600	5.523.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.602.467	6.297.280
Andre tilgodehavender		740.000	740.000
Tilgodehavende selskabsskat		189.183	20.516
Tilgodehavender		7.531.650	7.057.796
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.441.310	2.610.046
Værdipapirer og kapitalandele		13.441.310	2.610.046
Likvide beholdninger		1.293.826	11.211.576
Omsætningsaktiver		22.266.786	20.879.418
Aktiver		27.790.386	26.403.018

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		18.018.714	16.889.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
Egenkapital		18.144.314	16.962.534
Udskudt skat		3.237.755	2.846.272
Hensatte forpligtelser		3.237.755	2.846.272
Skyldig selskabsskat		0	406.057
Langfristede gældsforpligtelser		0	406.057
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		175.403	168.639
Skyldig selskabsskat		0	10.734
Anden gæld		6.232.914	6.008.782
Kortfristede gældsforpligtelser		6.408.317	6.188.155
Gældsforpligtelser		6.408.317	6.594.212
Passiver		27.790.386	26.403.018

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	16.889.534	23.000	16.962.534
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(23.000)	(23.000)
Årets resultat	0	1.129.180	75.600	1.204.780
Egenkapital ultimo	50.000	18.018.714	75.600	18.144.314

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	15.784	9.250
Dagsværdireguleringer	0	(49.688)
Øvrige finansielle indtægter	608.177	964.362
	623.961	923.924

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	35.134	15.662
Dagsværdireguleringer	1.759.635	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.000	984
	1.800.769	16.646

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	511.379
Ændring af udskudt skat	391.483	292.609
	391.483	803.988

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.924.000
Kostpris ultimo	3.924.000
Opskrivninger primo	1.599.600
Tilbageførsel af opskrivninger	(575.000)
Andre reguleringer	575.000
Opskrivninger ultimo	1.599.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.523.600

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.
